улица Новый Арбат 

ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

526.5 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Сдаю 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Нежилые помещения, общей площадью 526,5
(Пятьсот двадцать шесть целых и пять
десятых) кв.м: этаж 22, комнаты 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
расположенные в административном 25-ти
этажном здании, центральное отопление от
ТЭЦ, водопровод от городской сети,